Αβλατε crassum vestibat pallium,  
Sed hyeme pannum, ut temperans eundo-  
ret.  
Referunt autem Diocles, persuasiisse illi Dio-  
genem ut possidenses pacifundis pecoribus  
dimitteret, ac si quid pecunias haberet,  
jactaret in mare. \* Atque Cratēs quidem 88  
domus destructa est ab Alexandro; Hip-

vofitens, bene predians. vide eundem Apolog. 1.  
laem.

15 Τὸν ἵππαρον] Scriptum in quibusdam, τὸν ἵπ-  
παρον. H. Steph.

16 Αγρον compascuum ut relinqueret.] Suidas adji-  
tivum vocem Cratēs, quam, cum hoc faceret, adhi-  
bit; ita scribens. εὐρος καταλαμηνος εὐρος μηδεστερος,  
αὐρος ἐπι τοι βουβον εὐρος θεοντος Κρατητα Θεοντος  
Κρατητα. Aldob.

17 Εἰ δι quid ei pecunia effet. in more proponeret.]  
Quod quidem ab eo factum est tradit Philolitus  
Leminius, in vita Apollonii Tynei, quemadmodum  
notavit Suidas his verbis, ὑπερτιτητον την εὐεια.  
& reliqua, que sequuntur. Idem.

18 Καὶ Κατεπτον μὲν φησὶ εἰσος] Legi, φησὶ,  
δὲ εἰκόνει τὸν Αλεξανδρον. Hoc autem intellige de  
temporibus post praelium Charonense, tum occupata  
fuit & jure bellī, & ut cœdita, bona Cratēs The-  
bani, a Philippo, & Alexander concepita: bona  
autem Hipparchus sicutum Philippi invasit, non

parchiae verb, à Philippo. Quoddam ex  
propinquis ad se venientes, atque avertre  
ab instituto molientes, sapienti numero  
baculo perfequebatur, confanque per-  
durabat. Porro Demetrius Magnelius ait  
depoussile illum pecuniam apud trapezi-  
tam ea conditione, ut si quidem filii idio-  
tae essent, eam illi redderet: si autem  
philosophi, pliebū diffubierent, nihil quippe  
egere si philosopharentur. Eratolathenes  
autem ait, cùm in Hipparchia, de  
quā dicimus, natu sibi esset filius Paicles  
nomine, eum jam adulterum ad ancille ad-  
dixisse domum ac dixisse: hoc ei paternum  
esse matrimonium. \* Ceterum mo-  
chrom apud Tragicos, exilia et cades  
esse præmium; eos verò qui scortis con-  
gredieruntur apud Comicos, ex luxu et e-  
brietate in infamia verti. Hujus frater  
Paicles fuit Euclidis discipulus. Eius fa-  
cetum quiddam Phavorinus in secundo  
commentariorum refert. Ait enim cùm  
pro quadam intercederet apud gymnaſi  
principem, ejus coxas tetigit. Illo indi-  
gnante, Quid enim, ait ille, nomine et  
ifta tua sunt ficut et genua? Dicebatque  
possibile non esse inventi qui lapsus non sit,  
sed voluti in malo panico, granum etiam ali-  
quod putridum esse. Cùm Nicodromum  
etharcedum irritasset, casus in faciem est.  
Chartalam itaque pice imponens fronti in-  
scriptū, Nicodromus faciebat. \* Scorta  
ex industria infestabatur maledictis, una  
et scipion exercens ad preferenda convi-